平成 22 年 6 月 4 日

本入札参加者各位

社団法人日本ボート協会

競技力向上委員会

本入札締切のお知らせと結果発表について

日頃より、当協会活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

本日を持ちまして本入札を締め切りいたしますことをお知らせいたします。

明日以降、最高額で応札した団体への確認、同額応札の調整を行います。その後、No 毎に落札団体（個人）名

を HP 上に公表いたします。（金額についての公表はいたしません。）

落札後の確認調整を週末のうちに完了し、7 日夕刻には今入札の結果を公表したいと考えております。（ただし、

掲載は調整の進捗によりますので、7 日掲載を保証するものではありません。）落札の連絡を受けた団体（個人）

の担当者に於かれましては、ご多忙のところ恐縮ですが円滑な調整にご協力をよろしくお願いいたします。また、

艇の引き取りについても調整の上、引き取り期日を遵守いただきますようお願い申し上げます。

なお、落札条件と受渡条件に付き下記再録致しますのでご参照ください。

記

●落札条件

＊各出品 No.ごとに最高額をつけた団体または個人。

・ただし、物品のように複数出品の場合、販売数に達する札まで有効となる。

・金額が同じ場合においては該当者にメールにて通知の上、決戦入札を実施する。

＊落札の連絡を受けた団体は、案内の当協会口座に指定期日（当該口座着金日）までに振り込む事。

・なお、落札額に消費税を加えたものが振込み額になります。

＊指定期日が過ぎても振込みに確認が取れない場合には、キャンセルしたものとみなし次に高額を付けた団体に

権利が移行する。

＊艇入札において、最低価格を上回る入札がない場合には、予備入札にて最高額を付けた者が落札とする。

●受渡条件

受渡場所＝埼玉県戸田市戸田公園 4－9  国立戸田艇庫

受渡状態＝リガーをはずした状態で梱包等はなし

受渡期日＝平成 22 年 9 月 12 日（全日本選手権最終日）まで

（なるべく早めの引取りをお願い申し上げます。）

以上

◇各種問い合わせ・ご相談◇

次のアドレスまで件名【入札問合せ】と記入の上、メールにてお問合せください。

問合せアドレス extrainfo@jara.or.jp      担当：粕谷

＊3 日以内に連絡なき場合にはお手数ですが事務局までお電話ください。

＊国立戸田艇庫トレーニングルーム Tel 048-420-6019  Fax 048-420-6020